

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025 № 941 г. Пестово

О создании комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель», постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2018 № 494 «О порядке деятельности комиссий, создаваемых в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии, созданной в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
- 2. Признать утратившими силу постановления Администрации Пестовского муниципального района:
- от 26.04.2021 № 435 «О создании комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
  - от 24.01.2023 № 74 «О внесении изменений в состав комиссии».
- 3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационноттелекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального округа

Е.А.Поварова

Утвержден постановлением Администрации муниципального округа от 21.04.2025 № 941

Состав комиссии, созданной в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации

Строганов Е.Д. - первый заместитель Главы Администрации му-

ниципального округа, председатель комиссии

Гусева Е.Г. - заведующий отделом архитектуры и градостро-

ительства Администрации муниципального окру-

га, заместитель председателя комиссии

Артамонова А.М. - заведующий отделом по управлению земельны-

ми ресурсами Администрации муниципального

округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Виниченко О.С. -председатель Общественной палаты Новгород-

ской области (по согласованию)

Моргунова З.Л. -заместитель генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Кадастровый

инженер» (по согласованию)

Першина Е.Н. - начальник отдела ведения ЕГРН, повышения

качества данных ЕГРН Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области (по со-

гласованию)

Сухарева Н.М. - начальник отдела государственного лесного ре-

естра, лесоустройства и государственной экспертизы проектов освоения лесов Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и эколо-

гии Новгородской области (по согласованию)

Юнсон Э.В. -начальник отдела лесоустройства Департамента

лесного хозяйства по северо-западному феде-

ральному округу (по согласованию).